
ZARZĄDZENIE NR 22/2024/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

 
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie uzupełnienia składu Stałej Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pt. Nadzór 

inwestorski nad budową boiska ze sztuczną nawierzchnią do piłki nożnej wraz z kontenerowym 
zapleczem sanitarno-szatniowym i urządzeniami infrastruktury towarzyszącej”,  

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605, 1720) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 9/2021/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 
Urzędu Miejskiego z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do oceny 
i wyboru ofert w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonych w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach, w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na Nadzór inwestorski nad budową boiska ze sztuczną 
nawierzchnią do piłki nożnej wraz z kontenerowym zapleczem sanitarno-szatniowym i urządzeniami 
infrastruktury towarzyszącej, uzupełnia się skład Stałej Komisji Przetargowej o osoby: 
1) Malwina Sawosz – Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich - członek Komisji, 
2) Dariusz Adamczyk – Inspektor w Wydziale Inwestycji Miejskich - członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE226146-116F-4BCB-B7C1-499A59898683. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024/K  z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


